<sup>a</sup> Nel *margin*e esterno di B' De dampnis et offensionibus; in *quello esterno di B<sup>'''</sup>* Compromissum damnorum [veterum]; in *quello esterno di C<sup>'''</sup>* II <sup>b</sup> suprascripte in A, B<sup>'''</sup> <sup>c</sup> nel *margin*e esterno di B Commissio facta in dominos Mediolani super dampnis <sup>d</sup> datis: om. B', C' <sup>e</sup> XXVII<sup>a</sup> in B, C; vigesima quinta in B' <sup>f</sup> quecunque in A, B, B<sup>'''</sup>, C, C<sup>'''</sup> <sup>g</sup> determinacioni in A, B<sup>'''</sup> <sup>h</sup> Galeaz in C' <sup>i</sup> in B *segue espunto* declarabunt <sup>j</sup> et: vel

<sup>1</sup> V. *I Libri Iurium*, I/7, n. 1226.

in C<sup>k</sup> nel margine esterno di C'' Commissio de dampnis datis in dominos nostros Mediolani<sup>l</sup> determinacioni, declaracioni in B', C', C''<sup>m</sup> cui determinacioni, diffinitioni et in A, B'''<sup>n</sup> quietari in C'<sup>o</sup> et: vel in A, B'''<sup>p</sup> suprascriptis in A, B'''.

[3] Item<sup>a</sup> convenerunt dicti syndici, dictis nominibus, et quilibet eorum, dictis nominibus<sup>b</sup>, et per solempnem stipulacionem<sup>c</sup> promiserunt et ex certa scientia de non navigando ad Tanam et de non eundo cum eorum navigiis ad ipsam Tanam nec ad partes Tane hinc ad tres annos a die approbacionis huius contractus incipiendos, elapsis vero ipsis<sup>d</sup> tribus annis, quilibet ipsarum<sup>e</sup> partium sit et esse intelligatur in statu et libertate<sup>f</sup> omnibus eundi Tanam et navigandi et quelibet alia faciendi in quo erant ante presentem guerram et libere navigare possint.

<sup>a</sup> Nel margine esterno di B ed interno di C'' III. (III.: om. B) De non navigando ad Tanam usque ad triennium; in quello esterno di B' De non navigando ad Tanam; in quello esterno di B''' De Tana<sup>b</sup> et quilibet-nominibus: om. A, B'''<sup>c</sup> stipulacionem solemnem in A, B'''<sup>d</sup> dictis in C'<sup>e</sup> dictarum in A, B'''<sup>f</sup> libertatibus in A, B', B''', C', C''.

[4] Item<sup>a</sup> convenerunt per stipulacionem solempnem dicti syndici, dictis nominibus, ex causis sepedictis quod captivi ab<sup>b</sup> utraque parte debeant libere relaxari sive sint captivi qui per ipsa comunia<sup>c</sup> detinentur seu<sup>d</sup> eorum nomine vel per alterum<sup>e</sup> comunium<sup>f</sup> sive per aliquam singularem personam ipsorum comunium vel per aliquod comune seu universitatem vel personam subdictam ipsis comunibus seu alteri eorum<sup>g</sup> et quod ipsi captivi debeant rellaxari et rellaxentur postquam predicta<sup>h</sup> pax et contenta in presenti contractu forent ratificata et approbata per supradicta comunia et quodlibet eorum et postquam satisfactio prestita fuerit per utraque comunia, nisi<sup>i</sup> remaneret<sup>j</sup> per comune Ianue quominus ipsam prestitisset<sup>k</sup> infra tempus viginti dierum infrascriptorum, in quo casu non stetur propterea de rellaxando omnes carceratos partium hinc inde infra terminum huius capituli<sup>l</sup>.